东大－江苏省电力设计院研发中心
立项申请书
	项目名称：
	

	项目性质
	□竞争性项目  □意向性项目  □临时委托项目

	学院名称：
	

	项目起止时间：
	年   月   日 至    年   月   日

	校方项目申请人：
	

	设计院方项目经理：
	

	申请经费：
	（万元）

	通信地址：
	

	邮政编码：
	

	手    机：
	

	传    真：
	

	办公电话：
	

	E-mail：
	

	填写日期：
	年    月    日


	一、立项意义（国内外研究现状、项目的目的和意义，附主要参考文献）



	二、主要研究内容（说明项目的具体研究内容、拟解决的关键技术）



	三、预期成果（预期成果和提交形式等）



	四、拟采取的研究方法和项目进度

研究方法:
项目进度:

工作进度

主要工作内容



	五、研究工作基础和已取得的研究工作成绩（包括现有的主要仪器设备、研究技术人员及协作条件、技术和经验积累等）




	六、成果归属



	七、项目组研究人员情况

	序号
	姓名
	年龄
	职称
	专业
	项目分工
	投入项目工作

总月数
	工作单位

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	


八、项目经费预算　　　　　　　　　　      单位：万元
	科目名称
	总预算
	比例
	预算依据

	1、科研业务费
	
	
	

	2、设备费
	
	
	

	（1）购置设备费
	
	
	

	（2）试制设备费
	
	
	

	（3）设备改造与租赁费
	
	
	

	3、材料费
	
	
	

	4、测试化验加工费
	
	
	

	5、燃料动力费
	
	
	

	6、差旅费
	
	
	

	7、会议费（含专家咨询费）
	
	
	

	8、出版费
	
	
	

	9、外协费
	
	
	

	10、管理费
	
	
	

	11、其他
	
	
	

	合计
	
	
	


注：与项目有关的前期研究(包括阶段性成果)支出的各项经费不列入本项目预算。
	    九、东南大学审查意见
学院领导（签字）                 学院（公章）

                                          年      月      日

	    十、江苏省电力设计院初评意见（如为竞争性项目，江苏省电力设计院填写此项）
项目经理（签字）：

                                     部门主任（签字）：

                                     分管副总（签字）：

技术质量部（签字）：

年      月      日

	十一、江苏省电力设计院审查意见（如为意向性项目和临时性委托项目，填写此项）
项目经理（签字）：

                                     部门主任（签字）：                                     分管副总（签字）：
                                   技术质量部（签字）：

                                          年      月      日

	十二、附件








